مراسم تشییع پیکر امیرغضنفر آذرفر در اصفهان و با حضور جمعی از فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی استان برگزار شد؛
**وداع با «فاتح حاج عمران»**

سالروز مبعث حضرت رسول اکرم (ص) را تبریک می‌گوییم

# زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۲
۲۶ رجب ۱۴۴۵
۷ فوریه ۲۰۲۴
شماره ۴۰۲۳
۸ صفحه
سال پانزدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

حمل و نقل اشتراکی؛ آینده‌ای روشن برای کاهش ترافیک شهرها

## نیاز نصف جهان به آزمودن روش‌های به روز!

فرصت طلایی «طایمی» برای شکستن سد نیمه‌نهایی؛ یک گام تا فینال

درختان خزان پذیر شهر اصفهان، هرس زمستانه می‌شوند